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Säkylä-Seuran anomus infotaulujen sijoittamiseksi Säkylän kunnan hallinnoimille  
alueille    
 Säkylä-Seura anoo lupaa sijoittaa Säkylää koskevia infotauluja 

kunnan hallinnoimille alueille. 
 
 Säkylä-Seuralla on tarkoitus hankkia ja asennuttaa 3 x 4 metrin 

kokoisia infotauluja teiden varsille. Infotaulut kuvaavat tyylitellysti 
Säkylän karttaa, jolle on kuvattu asioita, joita Säkylästä halutaan 
nostaa esiin. Infotaulujen tarkoituksena on parantaa Säkylän 
kunnan imagoa ja herättää kunnassa vierailijoiden mielenkiinto 
kuntaa kohtaan ja luoda positiivisia mielikuvia kunnasta.  

 
 Infotaulut halutaan sijoittaa kunnan omistamille alueille Ristolassa, 

Karhusuolla, liikealueella ja Huovinrinteellä. 
 

- Ristolassa taulu on tarkoitus sijoittaa Syrjälä nimiselle 
kiinteistölle (319-401-1-104).  

- Karhusuolla taulu on tarkoitus sijoittaa joko Hunaja nimiselle 
kiinteistölle (783-401-7-118) tai Kiviniitty nimiselle kiinteistölle 
(783-401-200-2)  

- Liikealueella taulu on tarkoitus sijoittaa Liike-Koppala nimiselle 
kiinteistölle (783-405-1-153)  

- Huovinrinteellä taulu on tarkoitus sijoittaa Moisionpolku 
nimiselle kiinteistölle (783-405-10-111) 

 
 
Päätös Myönnän Säkylän kunnan puolesta Säkylä-Seuralle luvan 

sijoittaa mainostaulut Säkylän kunnan omistamille maa-alueille 
Ristolassa, Karhusuolla, liikealueella ja Huovinrinteellä.  
 
Infotaulujen sijoittamisessa ELY-keskuksen hallinnoimien 
maanteiden varsille tulee noudattaa ELY-keskuksen määräyksiä 
ja sijoituspaikat tulee hyväksyttää ELY-keskuksella. 
 
Ennen perustusten kaivuuta tulee selvittää alueilla sijaitsevat 
sähkö- ja kuitukaapelit sekä vesihuoltoverkostot. 
 
Koska alueilla on useita huomioon otettavia asioita, tarkkojen 
sijoituspaikkojen sopimiseksi kohteissa tulee tehdä katselmus 
kunnan teknisen johtajan, vesihuoltoteknikon ja Säkylä-Seuran 
edustajien kesken. 

 
 
 

Tarmo Saarinen 
Tekninen johtaja 
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Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. 
Järjestelmäallekirjoitus: Innofactor Dynasty 10 
 
 
Jakelu 
 
 
 
 
 
 
Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan toimielimelle: 
 
Säkylän kunta 
Tekninen lautakunta 
Rantatie 268 
27800 Säkylä 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai 
etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.Oikaisuvaatimus on 
toimitettava Säkylän kunnan kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan 
päättymistä. Vaatimuksen voi toimittaa sähköisesti kirjaamo@sakyla.fi tai tuoda viraston neuvontaan. 
Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9.00-15.00. 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua 
kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä. Kunnan 
jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan.Jos 
oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu-tai 
juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä oikaisua 
vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan 
 

Liiketoimintajohtaja Koivisto 
Säkylä-Seura / Anu Juva 
Leader Satasilta / Rauni Halonen 
Tekninen lautakunta 
 

 


